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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

06-1989
Shqiptar/e
Arkond Canaj

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-02-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GENESIS PROJECTING 

L57017205G

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
30Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Aga Solar Park Holding's

M31311044D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1965
Shqiptar/e
Ilmi Pupuleku

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-02-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALBIN-TROS 2011

L13510201L

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
30Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Aga Solar Park Holding's

M31311044D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

07-1955
Shqiptar/e
Tonin Alia

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-02-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ARDENO

K11804001T

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
30Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Aga Solar Park Holding's

M31311044D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

30-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021063021542018611415029 
Për subjektin 'AGA- SOLAR' me NIPT 'M11415029E' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Arkond Irfan Canaj 
Ilmi Haki Pupuleku 
Tonin Ded Alia 

15-02-2023

Numri i çështjes: RPP2023021311065073011415029 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Komunën Kashar - Tiranë, Zona Kadastrale 
2679, Numër pasurie 34\/13\/1, Godina ARDENO, km 2 
MEZEZ' u bë ' Komunën Kashar - Tiranë, Zona Kadastrale 
2679, Numër pasurie 34/13/1, Godina ARDENO, km 2 
MEZEZ' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Arkond Canaj':  
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' u bë 'Zotërues i të drejtave të 
votimit 25 % e më tepër' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' u bë 'Zotërues i të drejtave të 
votimit 25 % e më tepër' 
Përqindja e pronësisë ishte: '34%' u bë '100%' 
Qyteti/Fshati ishte: 'Vlorë' u bë '' 
Adresa ishte: '' u bë 'BASHKIMI 04140493; Nd. 11; H. 3; 
Ap. 5; VLORË; VLORË; 9401; VLORË' 

U shtua pronari indirekt juridik: 'Aga Solar Park Holding's' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'GENESIS PROJECTING ' 
U shtua përqindja e pronësisë: 30% 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Tonin Alia':  
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' u bë 'Zotërues i të drejtave të 
votimit 25 % e më tepër' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' u bë 'Zotërues i të drejtave të 
votimit 25 % e më tepër' 
Përqindja e pronësisë ishte: '33%' u bë '100%' 
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Qyteti/Fshati ishte: 'Njësia bashkiake nr.5' u bë '0' 
Adresa ishte: '' u bë 'PERLAT REXHEPI; Nd. 10; H. 1; ; 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE 
NR. 5; 1019; TIRANË' 

U shtua pronari indirekt juridik: 'Aga Solar Park Holding's' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'ARDENO' 
U shtua përqindja e pronësisë: 30% 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ilmi Pupuleku':  
Përqindja e pronësisë ishte: '33%' u bë '100%' 
Adresa ishte: '' u bë 'Lord Bajron; Nd. 182; H. 1; ; Njësia 
Administrative Nr. 11; Njesia bashkiake nr. 11; 1031; Tiranë' 

U shtua pronari indirekt juridik: 'Aga Solar Park Holding's' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'ALBIN-TROS 2011' 
U shtua përqindja e pronësisë: 30% 
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